PAGE

бюджетное учреждение ветеринарии Вологодской области

«Череповецкая межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10
от 01 февраля 2023 года

                   д. Ясная Поляна
Об утверждении форм

документов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму обращения гражданина, представителя организации о фактах коррупционных правонарушений (приложение 1).

2. Утвердить форму уведомления о факте обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (приложение 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 февраля 2023 года.

Начальник учреждения

                      Т.Б. Распопова